
sporządzony za okres: 01.01.2019-31.12.2019

Wiersz POZYCJA

A 4 477 256,04 4 602 273,03

I 695 417,04 867 673,03

IV

V
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IV

V
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VIII
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15 027,84 10 056,70

IV

V

131,81H

RZiS na 1

Wartość na dzień
31.12.2018

Wartość na dzień
31.12.2019

-146 579,01
258 789,41

2 449 913,98
390 084,38
187 499,91

£
G

I

-494 230,88
515 526,16

C
D

3 781 839,00
4 623 835,05

119 442,08
301 727,11

1 702 731,28

67 425,23

129 200,00
129 589,41

122 074,37

122 074,37
-9 863,97
15 027,84

3 734 600,00
5 096 503,91

123 485,85
217 085,72

1 591 811,68
136 622,39

29 461,09 
-8 165,81
10 056,70

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
wariant porównawczy

283 679,40
231 846,76
29 461,09

KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
31-027 Kraków, ul. Mikołajska 2 
tel. 12 422-08-14,12 422-19-55

NIP 675-00-07-185 
... .REGON 001232818 

(pieczęć jednostki)

2 088 223,72 
341 292,53

2 993,10

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w 
tym: _________________________________________

- od jednostek powiązanych

Przychody netto ze sprzedaży produktów
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna)_______________________
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotacja podmiotowa od organizatora

Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty, w tym:

- podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)
Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje pozostałe

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

- od jednostek powiązanych

Odsetki, w tym:

- od jednostek powiązanych

Zysk ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartości inwestycji

Inne

Koszty finansowe
Odsetki, w tym:

786,28
0,17



POZYCJAWiersz

786,11131,81IV

1 104,615 032,06I
0,000,00

1 104,615 032,06

M

N 1 104,615 032,06

IREKTOR
CŁĆWfśY KSIĘGOWY

2b.0i.MM•tejcna •&!!«<«........
Biniek

(data i podpis osoby sporządzającej RZiS) (data i podpis kierownika jednostki)

RZiS Strona 2

J
I

Wartość na dzień
31.12.2018

Wartość na dzień
31.12.2019

K
L

Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.l - J.ll)
Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto (I ± J)_______________________

Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty)

Zysk (strata) netto (K-L-M)

- dla jednostek powiązanych

Strata ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartości inwestycji

Inne


